
令和6年11月1日

宮崎県南部信用組合

『通年ノーネクタイ』の実施について

宮崎県南部信用組合（理事長松本健二）では、地球温暖化防止の取組みとし

て、夏のビジネス用軽装「クールビズ」を毎年実施致してまいりましたが、社

会環境の変化や働きやすい職場環境づくりを目的に「通年ノーネクタイ」を実

施することと致しました。

今後とも役職員にとって働きがいのある職場環境づくりに取り組み、お客さ

まへのサービス向上を図ってまいりますので、お客様のご理解とご協力を賜り

ますよう、宜しくお願い申し上げます。

１．開始日

令和6年11月1日(金)

２．対象者

全役職員

３．実施内容

通年においてノーネクタイでの勤務を可能と致します。

なお、役職員の服装は略式となりますが、清潔感のある服装・身だしなみに

努めてまいります。

本件に関するお問い合わせ先

業務グループ

℡0987－27－3005


